
 

                
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 

NÁZEV: „Hlavní polní cesta C4 v k.ú. Kuželov“ 
 

HLAVNÍ CÍL: Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 

V katastru obce Kuželov byla provedena KPÚ. V rámci návrhu PSZ byla hlavní polní 
cesta C4 navržena ke zpevnění. Jedná se o rekonstrukci stávající nezpevněné 
polní cesty v délce 608 m, která spočívá ve vybudování zpevněné polní cesty o 
šířce vozovky 4,0 m z asfaltobetonu a oboustrannými krajnicemi o šířce 0,5 m. 
Krajnice jsou ze štěrkodrti frakce 0-32 mm. Polní cesta je navržena v kategorii P 
5/20 jako hlavní, jednopruhová, obousměrná komunikace s návrhovou rychlostí 20 
km/h. Na polní cestě byly navrženy celkem 3 výhybny a 7 hospodářských nájezdů 
s trubními propustky DN 400 přes otevřený pravostranný příkop délky 166 m. Dále 
je příkop v délce 108 m pojezdný s odvodňovacím betonovým žlabem a s krycím 
roštem. Cesta C4 kříží na trase 2 stávající propustky: TP 18 DN 600 délky 5 m v 
KM 0,166702 a TP 17 DN 800 délky 6,6 m v KM 0,32221 (SO 02 - přes Kuželovský 
potok), které jsou navrženy k rekonstrukci.  
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/564/000020 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Hodonín 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Geocart CZ a.s., Výstaviště 405/1, 603 00  Brno, IČ 25567179 
DODAVATEL: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ 48035599 
MÍSTO REALIZACE: Okres Hodonín, Obec Kuželov, Katastrální území Kuželov 
CELKOVÉ VÝDAJE: 13 713 051 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 13 682 801 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 04.04.2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 11.03.2020 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 29.08.2019 
 
ANOTACE, POPIS:  
Hlavní polní cesta C4 se nachází v k.ú. Kuželov, na západním okraji obce Kuželov. Současný stav této nezpevněné 

polní cesty je nevyhovující. Povrch tvoří uježděná zemina, která je místy „vyspravena“ různým stavebním odpadem. 

Tato komunikace vykazuje značné poruchy a nerovnosti povrchu, odvodnění cesty je prakticky nefunkční. Polní cesta 

slouží jako příjezdová komunikace k zahradám a k pozemkům záhumenkového typu. Hlavní polní cesta C4 propojuje 

dvě místní komunikace v intravilánu obce Kuželov. Jedna místní komunikace dnes končí za hřbitovem a právě 

navázáním na tuto komunikaci začíná výstavba hlavní polní cesty C4. Konec úpravy bude na místní komunikaci 

vedoucí od venkovního kulturního areálu směrem k novým rodinným domům. 



 

F O T O D O K U M E N T A C E 
STAV PŘED REALIZACÍ:     STAV PO REALIZACI: 

              

  

  

  


